## VERBALE CONSIGLIO DI CIRCOLO VII CIRCOLO "MONTESSORI – MARIA CLOTILDE PINI" 31 GENNAIO 2022

Il giorno 31 gennaio 2022 alle ore 18,40 si riunisce, in modalità telematica su piattaforma Google Meet, in sessione ordinaria, il Consiglio di Circolo del VII Circolo Didattico Montessori, per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. 1.Lettura e approvazione verbale della seduta del 21/12/2021;
- Delibera PON RETI WIRELESS (adesione e approvazione del Bando finalizzato ad ottenere finanziamenti con Fondi Europei PON/FESR/REACT EU -Prot. A00DGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole -POTF 2019/2022);
- 3. Delibera PON DIGITAL BOARD (adesione e approvazione del Bando finalizzato ad ottenere finanziamenti con Fondi Europei PON/FESR/REACT EU -Prot. A00DGEFID/28966 del 06/09/2021 Avviso Pubblico "DIGITAL BOARD: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" POTF 2019/2022);
- 4. Potenziamento ore DAD e revisione relativo regolamento;
- 5. Valutazione purificatori d'aria nelle classi;
- 6. Vari ed eventuali.

## Sono presenti:

- ✓ la Dirigente Scolastica: Dott.ssa Maria Beatrice Furlani;
- ✓ il Presidente: Félix Calvo Arroyo;
- ✓ i consiglieri insegnanti: Cirenei, Duca, Montecolle, De Michele, D'Alessio, De Francisci, Iacopino;
- ✓ i consiglieri genitori: Marricchi, Mattacchini, Camilli, Fiocca, Blini, Galletti, Angelini;
- ✓ i consiglieri del personale Ata: Bennici, Cervelli

Apre la seduta il Presidente dando lettura dell'ordine del giorno.

Punto 1: Lettura e approvazione verbale precedente, seduta del 21/12/2021.

Omissis.....

Il Consiglio approva all'unanimità dei presenti.

Delibera n.90: Approvazione del verbale del Consiglio di Circolo del 21 dicembre 2021.

## (adesione e approvazione del Bando finalizzato ad ottenere finanziamenti con Fondi Europei PON/FESR/REACT EU -Prot. A00DGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole -POTF 2019/2022). Omissis..... Approvata all'unanimità dei presenti. Delibera n. 91: PON RETI WIRELESS. Punto 3: Delibera PON DIGITAL BOARD. (adesione e approvazione del Bando finalizzato ad ottenere finanziamenti con Fondi Europei PON/FESR/REACT EU -Prot. A00DGEFID/28966 del 06/09/2021 Avviso Pubblico "DIGITAL BOARD: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" POTF 2019/2022) Omissis..... Si approva all'unanimità dei presenti. Delibera n. 92: PON DIGITAL BOARD. Punto 4: Potenziamento ore DAD e revisione relativo regolamento. Omissis..... Il punto numero 4 viene approvato con 6 voti contrari. Punto n.5: Valutazioni purificatori di aria nelle classi. Omissis..... Punto n.6: Varie ed eventuali. Omissis..... La seduta termina alle ore 20:30, non essendoci più argomenti da discutere.

Punto 2: Delibera PON RETI WIRELESS.

Il Presidente